LĐLĐ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     CĐ TRƯỜNG ĐH DUY TÂN                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đà Nẵng, ngày 10 tháng 06 năm 2020
Số: 23/TB-CĐ
THÔNG BÁO

V/v không thu Công đoàn phí Quý 1/2020
Kính gửi:
- Công đoàn bộ phận/Tổ Công đoàn trực thuộc.

- Các đơn vị thuộc Trường.
Do tình hình dịch bệnh Covid 19 đang diễn biến phức tạp đã ảnh hưởng đến đời sống của cán bộ, giảng viên và nhân viên trong Trường; nhằm chia sẻ khó khăn cho cán bộ, giảng viên và nhân viên trong toàn Trường, Ban Thường vụ Công đoàn đã họp và thống nhất không thu Công đoàn phí Quý 1/2020.

Nay, Ban Thường vụ Công đoàn Trường thông báo đến các Công đoàn bộ phận/Tổ Công đoàn trực thuộc và các đơn vị trong toàn Trường được biết để thực hiện.
	      Nơi nhận
- Như trên;

- Lưu VP.

	     TM. BAN THƯỜNG VỤ

                            CHỦ TỊCH

(Đã ký)
                 ThS. Nguyễn Thành Dương